
SÅLD

REF. MRB15403

950 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 4 Sovrum med 242m² Trädgård till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29688

4
Sovrum  

4
Badrum  

503m²
Planlösning  

490m²
Totalyta  

108m²
Terrass  

242m²
Trädgård

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Samtida villa med möjlighet att anpassa finish och
funktioner, till salu i &quot;El Camanario&quot;
bostadsområde, Estepona.

Denna fantastiska villa till salu är en del av en ny utveckling i Estepona, Andalusien.
En unik egenskap med modern design, det här lugna hemmet är i harmoni med
omgivningen.

Byggandet kommer att börja vid köp, vilket ger möjlighet för den nya ägaren att välja
finish och slutlig design samt lägga till ytterligare funktioner, om så önskas.
Tidsramen från början till slut är 18 månader.

Villan är utrustad över 2 våningar plus en beboelig källare som har privat gym och
spa som innehåller ett hydromassage-ångbad, bastu och tillgång till en uteplats med
vattenfall och Zen-trädgård. Högsta kvalitet material och finish har valts för maximal
komfort och det finns underbar utsikt över golfbanan.

Den moderna och öppna designen skapar generösa vardagsrum medan det neutrala
färgschemat bidrar till den eleganta inredningen. Golv till tak tredubblade glasrutor
innebär att fastigheten är fylld med naturligt ljus hela dagen och säkerställer året
runt komfort. Terrassen är åtkomst direkt från vardagsrummet där det finns en privat
infinity pool och lugn zen trädgård.

Beläget inom den exklusiva bostaden "El Campanario", har boende tillgång till tennis-
och paddlabanor samt restauranger. Villorna står på tomter på 500m² och alla är
golfbanor på framsidan.

lucasfox.se/go/mrb15403

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Spa,
Gym, Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utsikt, Tvättstuga, Öppen spis,
Nybyggd, Hemmabio, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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